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Naturens krafter är temat för ArtGotlands första utställning på Hemmässan, Älvsjö.  

ArtGotlands monter A01:49 under Hem2010 Inrednings- & Designmässa den 7-10 oktober 

erbjuder besökare att:  

Se mattkollektionerna Balls Falling och Tornado för första gången i Stockholm.  

Tävla direkt i montern med chans att vinna produkt värd 3000 sek. 

Mässerbjudanden upp till 15 % rabatt. 

För varje order går en del till Hungerprojektet där även ArtGotlands VD investerar sin tid.  

 

Skapandet och designen sker med mindfulness i meditativt tillstånd. Cirklar eller 

turbulens - vad behöver du? ArtGotlands filosofi bygger på glädje och inre frid. Wabi Sabi 

och den mer kända kusinen Feng Shui ligger nära ArtGotlands filosofi. Amanda Ekman, VD 

och grundare av ArtGotland sammanfattar detta som speglar sig i montertemat med: 

 

”Att balansera naturens och våra inre krafter är viktigt. Mattornas mönster är designande för att 

reflektera och balansera de krafter som behövs. Om det är naturens lugn eller kraft avgör du.”  

 

ArtGotlands vision är att öka harmonin hos människan och världen. Grundaren och designern 

Amanda Ekman har tagit mycket intryck av uppväxten på Gotland - att vara ett med naturen. 

Naturlighet är kärnan i tillverkningen av ArtGotlands produkter. Textilierna är av ekologisk 

bomull. Mattorna är omsorgsfullt handtuftade av ull och därmed smutsavstötande och hållbara. 

 

Välkommen att vara ett med naturens krafter! ArtGotland A01: 49 Mindfulness design. 

 
HEMmässan: Största publika mässan i Sverige där 

Ni kan köpa designade inredningsprodukter. 

Öppen för allmänheten okt 7:e  kl 10-19; 8-9:e kl 

10-18; 10:e  kl 10-17. I samarbete med ELLE 

interiör. Parallell med Hem&Villa och 

underBARABARN. www.hemmassan.se  

 

 

 

 

 

 

 

ArtGotland Kontakt: 

Amanda Ekman, General Manager & Designer 

+46705192995 info@artgotland.se 

Facebook och Twitter: @ArtGotland 

www.artgotland.se 

 

 


